
  

ZARZĄDZENIE NR 161/25 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) i § 14 pkt 6, 7 i 8 uchwały Nr VIII/72/24 Rady Miasta 

Grajewo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2025 rok – zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 68 291,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 74 291,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 6 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 154 457 315,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

130 713 297,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 23 744 018,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 156 757 315,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości  

129 333 385,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 27 423 930,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Grajewo 

Maciej Paweł Bednarko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2513



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
43 946,00 68 200,00 112 146,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
43 946,00 68 200,00 112 146,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 946,00 68 200,00 112 146,00 

855   Rodzina 689,00 91,00 780,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 689,00 91,00 780,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

689,00 91,00 780,00 

Razem: 44 635,00 68 291,00 112 926,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2513



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 814 884,00 0,00 814 884,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

814 884,00 0,00 814 884,00 

  4220 Zakup środków żywności 13 300,00 2 000,00 15 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 705 284,00 -6 000,00 699 284,00 

  4430 Różne opłaty i składki 96 300,00 4 000,00 100 300,00 

Razem: 814 884,00 0,00 814 884,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

0,00 68 200,00 68 200,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 68 200,00 68 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 68 200,00 68 200,00 

855   Rodzina 689,00 91,00 780,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 689,00 91,00 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,00 77,00 662,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 14,00 118,00 

Razem: 689,00 68 291,00 68 980,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2513



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 161/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 16 maja 2025 r. 

 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2025 rok 

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia): 

1. Zwiększenia na kwotę 68 291,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa, rozdz. 75107 § 2010 – 68 200,00 zł na podstawie decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego 

nr DŁM 3112.11.1.2025 z dnia 08.05.2025 r. zwiększa się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań 

zleconych (dotyczy wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.);  

2) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85503 § 2010 – 91,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego z dnia 14.05.2025 r. nr FB-II.3111.236.2025.JK zwiększa się plan dochodów o dotację celową celem 

realizacji zadań zleconych (dotyczy przyznawania Karty Dużej Rodziny). 

§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):  

1. Zwiększenia na kwotę 68 291,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (JED-WO), dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa, rozdz. 75107 § 3030 – 68 200,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet dla 

członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r. 

2) w MOPS, dział 855 – Rodzina, w łącznej kwocie 91,00 zł, rozdz. 85503 § 4010 – 77,00 zł, § 4110 – 14,00 zł zwiększa 

się plan wydatków celem wypłaty wynagrodzenia z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny. 

2. Przesunięcia na kwotę 6 000,00 zł są następujące:   

1) w UM Grajewo (JED-WO), przesuwa się środki w łącznej kwocie 6 000,00 zł, w rozdz. 75023 z § 4300 – 6 000,00 zł 

do § 4220 – 2 000,00 zł, § 4430 – 4 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 

niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy zakupu środków żywnościowych oraz ubezpieczenia 

mienia). 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2513


		2025-05-26T12:02:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




